附件1              “杭州市中小学名师培养工程”第一期培养人选推荐名额分配表

	班级简称
	覆盖人群
	指标
	直属
	上城
	下城
	江干
	拱墅
	西湖
	滨江
	萧山
	余杭
	富阳
	临安
	桐庐
	淳安
	建德
	钱塘

	语文班
	高初小各学段语文教师
	30
	2
	1
	1
	2
	2
	3
	1
	4
	4
	3
	2
	1
	1
	1
	2

	数学班
	高初小各学段数学教师
	30
	2
	1
	1
	2
	2
	3
	1
	4
	4
	3
	2
	1
	1
	1
	2

	英语班
	高初小各学段英语教师
	30
	2
	1
	1
	2
	2
	3
	1
	4
	4
	3
	2
	1
	1
	1
	2

	文综班
	高初小各学段政治、历史、历史与社会、地理、综合实践活动教师
	30
	2
	1
	1
	2
	2
	3
	1
	4
	4
	3
	2
	1
	1
	1
	2

	理综班
	高初小各学段物理、化学、生物、科学、信息技术、通用技术教师
	30
	2
	1
	1
	2
	2
	3
	1
	4
	4
	3
	2
	1
	1
	1
	2

	体艺班
	高初小各学段体育、音乐、美术教师
	30
	2
	2
	2
	2
	2
	3
	1
	3
	3
	3
	2
	1
	1
	1
	2

	思政德育班
	高初小各学段政治、道德与法治、品德与生活、品德与社会、心理健康教育教师
	30
	2
	1
	1
	2
	2
	3
	1
	4
	4
	3
	2
	1
	1
	1
	2

	班主任班
	高初小各学段班主任（不含副班主任）
	30
	2
	1
	1
	2
	2
	3
	1
	4
	4
	3
	2
	1
	1
	1
	2

	职高班
	职业中学的文化课、专业课、实习指导教师
	30
	9
	
	
	1
	1
	1
	
	4
	4
	4
	3
	1
	1
	1
	

	学前班
	幼儿园教师
	30
	1
	1
	1
	2
	2
	4
	1
	4
	4
	3
	2
	1
	1
	1
	2

	市教育局直接分配的其他单位、特殊教育等名额
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	305
	26
	10
	10
	19
	19
	29
	9
	39
	39
	31
	21
	10
	10
	10
	18


